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3.kolo AZB liga dorast+juniori+ml. žiaci  CAŠ STU P. Gleska BA  5.6.2013 

                                                      (18.06.2013 22:05:16) 

 

100 m                dorastenci                          

  1  Volko Ján             961102  KĽŠ KRYHA Bratislava            11,04    9    

  2  Rigó Pavol            960929  Atletický klub AC Malacky       12,01    7    

  3  Špaček Tomáš          970307  KĽŠ KRYHA Bratislava            12,10    6    

  4  Suja Leonard          960612  ŠK Vital Bratislava             12,44    5    

  5  Polák Jakub           970714  AO TJ Slávia STU Bratislava     12,50    4    

  6  Skokan Matej          970915  AK Inter-SC Bratislava          12,58    3    

  7  Reindl Daniel         961031  ŠK Vital Bratislava             12,76    2    

  8  Kopasz Kevin          970802  ŠK Vital Bratislava             12,78    1    

  9  Letovanec Ján         980927  AO Slávia UK Bratislava         13,96         

 10  Ďurka Sebastián       991102  AO TJ Slávia STU Bratislava     15,90         

 

100 m 1.beh          dorastenci                          

  1  Volko Ján             961102  KĽŠ KRYHA Bratislava            11,04         

  2  Rigó Pavol            960929  Atletický klub AC Malacky       12,01         

  3  Suja Leonard          960612  ŠK Vital Bratislava             12,44         

  4  Polák Jakub           970714  AO TJ Slávia STU Bratislava     12,50         

  5  Skokan Matej          970915  AK Inter-SC Bratislava          12,58         

  6  Kopasz Kevin          970802  ŠK Vital Bratislava             12,78         

  7  Letovanec Ján         980927  AO Slávia UK Bratislava         13,96         

 

W +0,4 m/s 

 

100 m 2.beh          dorastenci                          

  1  Špaček Tomáš          970307  KĽŠ KRYHA Bratislava            12,10         

  2  Reindl Daniel         961031  ŠK Vital Bratislava             12,76         

  3  Ďurka Sebastián       991102  AO TJ Slávia STU Bratislava     15,90         

 

W +2,9 m/s 

 

200 m                dorastenci                          

  1  Hlúbik Pavol          970201  AO Slávia UK Bratislava         24,62    9    

  2  Suja Leonard          960612  ŠK Vital Bratislava             24,92    7    

  3  Forgáč Tomáš          980407  Atletický klub AC Malacky       26,92    6    

  4  Duška Richard         990515  Maraton AC Rača                 27,86    5    

  5  Letovanec Ján         980927  AO Slávia UK Bratislava         28,68    4    

  6  Filo Jakub            001112  AK Inter-SC Bratislava          29,50    3    

  7  Gunár Elvis           960924  Atletický klub AC Malacky       30,77    2    

  8  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava          32,10    1    

     Reindl Daniel         961031  ŠK Vital Bratislava                 NF        

     Kopasz Kevin          970802  ŠK Vital Bratislava                 NF        

 

200 m 1.beh          dorastenci                          

  1  Hlúbik Pavol          970201  AO Slávia UK Bratislava         24,62         

  2  Suja Leonard          960612  ŠK Vital Bratislava             24,92         

  3  Letovanec Ján         980927  AO Slávia UK Bratislava         28,68         

  4  Filo Jakub            001112  AK Inter-SC Bratislava          29,50         

  5  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava          32,10         

     Kopasz Kevin          970802  ŠK Vital Bratislava                 NF        

 

W +0,6 m/s 

 

200 m 2.beh          dorastenci                          

  1  Forgáč Tomáš          980407  Atletický klub AC Malacky       26,92         

  2  Duška Richard         990515  Maraton AC Rača                 27,86         

  3  Gunár Elvis           960924  Atletický klub AC Malacky       30,77         

     Reindl Daniel         961031  ŠK Vital Bratislava                 NF        
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W +1,0 m/s 

 

400 m                dorastenci                          

  1  Mikič Braňo           970618  ŠK Vital Bratislava             58,91    9    

  2  Duška Richard         990515  Maraton AC Rača                 59,95    7    

  3  Filo Jakub            001112  AK Inter-SC Bratislava          67,27    6    

  4  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava          73,11    5    

 

800 m                dorastenci                          

  1  Kubala Matej          970329  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:32,52   9    

 

1500 m               dorastenci                          

  1  Forgáč Tomáš          980407  Atletický klub AC Malacky      4:41,91   9    

  2  Štefanička Dominik    971115  KĽŠ KRYHA Bratislava           5:10,98   7    

     Ševčík Roman          971226  Mestský šport Žiar nad Hronom       NF        

 

2000 m prek.         dorastenci                          

     Muha Lukáš            970131  Mestský šport Žiar nad Hronom       NP        

 

diaľka               dorastenci                          

  1  Rigó Pavol            960929  Atletický klub AC Malacky        575     9    

 

Rigó Pavol            563/+1,7  573/+1,9  575/+0,6  566/+1,5     x      564/+2,8   

 

výška                dorastenci                          

  1  Magál Jakub           960625  AO TJ Slávia STU Bratislava      195     9    

  2  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava      180     7    

 

                         175  180  185  190  195  200                                                                                                  

    Magál Jakub          o    o    xxo  xo   o    xxx                                                                                                  

    Šoka Šimon           o    o    xxx                                                                                                                 

 

guľa-5 kg            dorastenci                          

  1  Szabo Tomáš           970121  ŠK Vital Bratislava             12,30    9    

 

 

disk-1,5 kg          dorastenci                          

  1  Szabo Tomáš           970121  ŠK Vital Bratislava             39,11    9    

  2  Vychovalý Martin      960611  ŠK Vital Bratislava             32,83    7    

 

 

oštep-700 g          dorastenci                          

  1  Szabo Tomáš           970121  ŠK Vital Bratislava             40,78    9    

  2  Reindl Daniel         961031  ŠK Vital Bratislava             30,52    7    

  3  Kopasz Kevin          970802  ŠK Vital Bratislava             22,76    6    

 

 

kladivo-5kg          dorastenci                          

  1  Szabo Tomáš           970121  ŠK Vital Bratislava             41,76    9    

  2  Vychovalý Martin      960611  ŠK Vital Bratislava             38,72    7    

 

 

100 m                dorastenky                          

  1  Šabová Šárka          990504  AO Slávia UK Bratislava         13,30    9    

  2  Markovičová Romana    960711  AK Inter-SC Bratislava          13,72    7    

  3  Trenčanská Adriana    960124  ŠK Vital Bratislava             14,30    6    

  4  Machajová Katarína    980526  KĽŠ KRYHA Bratislava            14,84    5    

  5  Kollárová Frederika   960611  KĽŠ KRYHA Bratislava            15,36    4    

 

W +0,5 m/s 
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200 m                dorastenky                          

  1  Trenčanská Adriana    960124  ŠK Vital Bratislava             29,53    9    

  2  Turčeková Petra       980823  Maraton AC Rača                 29,63    7    

  3  Košánová Hana         970709  AO TJ Slávia STU Bratislava     30,35    6    

  4  Kollárová Frederika   960611  KĽŠ KRYHA Bratislava            32,85    5    

 

W +0,0 m/s 

 

400 m                dorastenky                          

  1  Turčeková Petra       980823  Maraton AC Rača                 66,77    9    

     Halašová Eva          960511  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

 

100 m prek.          dorastenky                          

  1  Markovičová Romana    960711  AK Inter-SC Bratislava          16,56    9    

     Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava              NF        

 

W +0,9 m/s 

 

diaľka               dorastenky                          

  1  Bartošová Nikola      980607  ŠK Vital Bratislava              472     9    

  2  Hrašková Ema          981020  AO Slávia UK Bratislava          455     7    

  3  Vanovčanová Hana      991227  AO Slávia UK Bratislava          448     6    

  4  Poleacová Ana Maria   010317  AO Slávia UK Bratislava          448     5    

  5  Sedlárová Lucia       990321  ŠK Vital Bratislava              441     4    

  6  Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava              440     3    

  7  Horváthová Paulína    981028  AO Slávia UK Bratislava          411     2    

 

Bartošová Nikola      464/+1,5  472/+0,9  460/+0,7     -         -         -       

Hrašková Ema          439/+1,1  450/+1,6  455/+0,4  449/+0,7  454/+0,8  455/+2,2   

Vanovčanová Hana      425/+0,9     x      426/+0,4  448/+0,4  434/+1,4  448/+1,1   

Poleacová Ana Maria   424/+1,8  443/+0,4     x      419/+0,6  448/+1,2     x       

Sedlárová Lucia       441/+1,2  430/-1,0  428/+1,3  419/+1,2  424/+2,2  410/+0,4   

Záhradníková Sára     433/+1,0  431/+2,5  440/+1,6  420/+1,7  405/+1,2  433/+0,4   

Horváthová Paulína    392/+1,5  389/+0,9  411/+2,0     x      376/+2,8  376/+0,8   

 

výška                dorastenky                          

  1  Škripeková Jana       990908  ŠK Vital Bratislava              120     9    

 

                         110  115  120  125                                                                                                            

    Škripeková Jana      o    xo   o    xxx                                                                                                            

 

guľa-3 kg            dorastenky                          

  1  Jankulicová Michaela  961025  ŠK Vital Bratislava             11,99    9    

  2  Sedlárová Lucia       990321  ŠK Vital Bratislava              8,85    7    

  3  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava              8,38    6    

 

 

disk-1 kg            dorastenky                          

  1  Jankulicová Michaela  961025  ŠK Vital Bratislava             29,85    9    

  2  Sedlárová Lucia       990321  ŠK Vital Bratislava             26,64    7    

  3  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava             19,91    6    

  4  Csicsayová Michaela   981215  ŠK Vital Bratislava             18,35    5    

 

 

oštep-500 g          dorastenky                          

  1  Sojková Nicola        990122  Maraton AC Rača                 32,60    9    

  2  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava             26,04    7    

 

 

kladivo-3kg          dorastenky                          

  1  Jankulicová Michaela  961025  ŠK Vital Bratislava             38,48    9    
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  2  Sedlárová Lucia       990321  ŠK Vital Bratislava             23,04    7    

  3  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava             20,90    6    

  4  Csicsayová Michaela   981215  ŠK Vital Bratislava             15,83    5    

 

 

100 m                juniori                             

  1  Varjú Juraj           950712  ŠK Vital Bratislava             12,62    9    

 

W +0,7 m/s 

 

400 m                juniori                             

  1  Varjú Juraj           950712  ŠK Vital Bratislava             59,94    9    

 

800 m                juniori                             

  1  Bačík Dominik         950718  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:19,76   9    

 

1500 m               juniori                             

  1  Pikna Kristián        941111  ŠK Vital Bratislava            4:41,28   9    

  2  Gunár Elvis           960924  Atletický klub AC Malacky      4:54,61   7    

 

výška                juniori                             

  1  Zeman Ľubomír         950116  ŠK Vital Bratislava              200     9    

 

                         175  180  185  190  195  200  205                                                                                             

    Zeman Ľubomír        -    -    o    o    o    xo   xxx                                                                                             

 

guľa-6 kg            juniori                             

  1  Bednárik Denis        950624  ŠK Vital Bratislava             12,65    9    

 

 

disk-1,75kg          juniori                             

  1  Bednárik Denis        950624  ŠK Vital Bratislava             35,91    9    

 

 

800 m                juniorky                            

  1  Štellerová Andrea     950211  KĽŠ KRYHA Bratislava           3:05,72   9    

  2  Šujanská Terézia      950125  KĽŠ KRYHA Bratislava           3:11,65   7    

 

100 m                muži - KP                           

  1  Benko Tomáš           850323  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,85         

  2  Šimík Vladimír        900304  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,92         

  3  Bělák Dag             930210  ŠK Vital Bratislava             12,24         

 

W +0,7 m/s 

 

200 m                muži - KP                           

  1  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,90         

  2  Bělák Dag             930210  ŠK Vital Bratislava             24,30         

 

W +1,0 m/s 

 

1500 m               muži - KP                           

  1  Haba Milan            70      Atletický klub AC Malacky      5:45,56        

 

2000 m prek.         muži - KP                           

     Hab Milan             70      Atletický klub AC Malacky           NP        

 

diaľka               muži - KP                           

     Koch Martin           930923  AO Slávia UK Bratislava            0          

 

Koch Martin              x         x         x         x         x         x       
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guľa-7,26 kg         muži - KP                           

     Vida Roman            691002  AO Slávia UK Bratislava          0,00         

 

    Vida Roman              x                                              

 

oštep-800 g          muži - KP                           

     Vida Roman            691002  AO Slávia UK Bratislava          0,00         

 

    Vida Roman              x                                              

 

4x100 m              muži - KP                           

  1  ACMAL                         Atletický klub AC Malacky       51,88         

  2  BKHNB                         BK hraj na tie noh Bratislava   53,53         

 

ACMAL - Valachovič(85), Gunár(96), Forgáč(98), Rigó(96),  

BKNHB - Šatka(73), Helienek(74), Šatka Lukáš, Benda(75),  

 

100 m                ženy - KP                           

  1  Kršáková Lenka        910222  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,78         

 

W +0,5 m/s 

 

60 m                 ml.+ najml. žiaci                   

  1  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,14    9    

  2  Krupa Krištof         010506  AO Slávia UK Bratislava          9,83    7    

  3  Janík Dávid           031204  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,37    6    

  4  Čupka Jakub           011121  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,39    5    

  5  Orbán Daniel          020113  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,76    4    

  6  Buršík Matej          030513  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,03    3    

  7  Kusalík Marko         040529  KĽŠ KRYHA Bratislava            11,20    2    

  8  Vlnieška Šimon        051109  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,39    1    

  9  Balogh Matúš          01      AO TJ Slávia STU Bratislava     11,71         

 10  Balatoni Jakub        030125  KĽŠ KRYHA Bratislava            12,04         

 11  Kusalík Timotej       070225  KĽŠ KRYHA Bratislava            12,40         

     Cisár Adam            000304  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

     Cisár Martin          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

     Rumanovič Matej       000825  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

 

60 m 1.beh           ml.+ najml. žiaci                   

  1  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,14         

  2  Krupa Krištof         010506  AO Slávia UK Bratislava          9,83         

  3  Orbán Daniel          020113  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,76         

  4  Buršík Matej          030513  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,03         

  5  Kusalík Marko         040529  KĽŠ KRYHA Bratislava            11,20         

  6  Balatoni Jakub        030125  KĽŠ KRYHA Bratislava            12,04         

     Cisár Martin          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

 

W +0,9 m/s 

 

60 m 2.beh           ml.+ najml. žiaci                   

  1  Janík Dávid           031204  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,37         

  2  Čupka Jakub           011121  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,39         

  3  Vlnieška Šimon        051109  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,39         

  4  Balogh Matúš          01      AO TJ Slávia STU Bratislava     11,71         

  5  Kusalík Timotej       070225  KĽŠ KRYHA Bratislava            12,40         

     Cisár Adam            000304  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

     Rumanovič Matej       000825  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

 

W +1,6 m/s 
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150 m                ml.+ najml. žiaci                   

  1  Krupa Krištof         010506  AO Slávia UK Bratislava         24,11    9    

  2  Buršík Matej          030513  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,03    7    

  3  Stankay Viliam        020825  KĽŠ KRYHA Bratislava            27,85    6    

  4  Kusalík Marko         040529  KĽŠ KRYHA Bratislava            30,25    5    

  5  Kusalík Timotej       070225  KĽŠ KRYHA Bratislava            33,92    4    

 

W +1,5 m/s 

 

600 m                ml.+ najml. žiaci                   

  1  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava           1:59,42   9    

  2  Klačko Oliver         030310  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:12,71   7    

  3  Stankay Viliam        020825  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:26,91   6    

  4  Kusalík Marko         040529  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:42,80   5    

  5  Balatoni Jakub        03      KĽŠ KRYHA Bratislava           2:44,40   4    

     Kusalík Timotej       070225  KĽŠ KRYHA Bratislava                NF        

     Režný Martin          020704  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

 

60 m prek.           ml. žiaci                           

  1  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava            11,06    9    

     Klačko Oliver         030310  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

 

W +0,6 m/s 

 

diaľka               ml.+ najml. žiaci                   

  1  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava             492     9    

  2  Krupa Krištof         010506  AO Slávia UK Bratislava          375     7    

  3  Janík Dávid           031204  AO TJ Slávia STU Bratislava      364     6    

  4  Klačko Oliver         030310  AO TJ Slávia STU Bratislava      315     5    

  5  Čupka Jakub           011121  AO TJ Slávia STU Bratislava      307     4    

  6  Kusalík Marko         040529  KĽŠ KRYHA Bratislava             303     3    

  7  Vlnieška Šimon        051109  AO TJ Slávia STU Bratislava      268     2    

  8  Kusalík Timotej       070225  KĽŠ KRYHA Bratislava             230     1    

 

Benda Jakub           492/+0,8     x      480/+1,8                                 

Krupa Krištof         375/+0,9     x         x                                     

Janík Dávid              x      285/+0,0  364/+2,8                                 

Klačko Oliver         315/+1,4  293/+0,6  275/+1,0                                 

Čupka Jakub           292/+0,7     x      307/+3,4                                 

Kusalík Marko            x         x      303/+2,0                                 

Vlnieška Šimon           x      268/+0,0     x                                     

Kusalík Timotej          x         x      230/+1,3                                 

 

kriketka             ml.+ najml. žiaci                   

  1  Haborák Milan         021115  DUKBB.                          40,48         

  2  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava            34,80    9    

  3  Kusalík Marko         040529  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,02    7    

  4  Balatoni Jakub        030125  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,44    6    

  5  Kusalík Timotej       070225  KĽŠ KRYHA Bratislava            13,18    5    

     Cisár Adam            000304  AO TJ Slávia STU Bratislava      0,00         

 

    Haborák Milan         40,48                                            

    Benda Jakub           34,80                                            

    Kusalík Marko         23,02                                            

    Balatoni Jakub        22,44                                            

    Kusalík Timotej       13,18                                            

    Cisár Adam              x                                              

 

5. boj               ml.+ najml. žiaci                   

  1  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava            1944 bodov    
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60 m                 ml.+ najml. žiačky                  

  1  Belicová Gabriela     000429  AO Slávia UK Bratislava          8,49    9    

  2  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,43    7    

  3  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava           9,47    6    

  4  Madarásová Magdaléna  001020  AO Slávia UK Bratislava         10,05    5    

  5  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,43    4    

  6  Kusalíková Dominika   020821  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,51    3    

  7  Kolozsváryová Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,94    2    

  8  Fratričová Lucia      040823  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,59    1    

  9  Horváthová Barbora    030704  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,81         

 10  Zigová Simona         050415  KĽŠ KRYHA Bratislava            12,65         

     Ďurková Sofia         050605  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

     Vlčková Silvia        021015  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

     Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

     Gerdenichová Petra A  060215  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

 

60 m 1.beh           ml.+ najml. žiačky                  

  1  Belicová Gabriela     000429  AO Slávia UK Bratislava          8,49         

  2  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,43         

  3  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava           9,47         

  4  Madarásová Magdaléna  001020  AO Slávia UK Bratislava         10,05         

  5  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,43         

     Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

     Vlčková Silvia        021015  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

 

W +0,8 m/s 

 

60 m 2.beh           ml.+ najml. žiačky                  

  1  Kusalíková Dominika   020821  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,51         

  2  Kolozsváryová Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,94         

  3  Fratričová Lucia      040823  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,59         

  4  Horváthová Barbora    030704  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,81         

  5  Zigová Simona         050415  KĽŠ KRYHA Bratislava            12,65         

     Ďurková Sofia         050605  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

     Gerdenichová Petra A  060215  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

 

W +1,8 m/s 

 

150 m                ml.+ najml. žiačky                  

  1  Belicová Gabriela     000429  AO Slávia UK Bratislava         21,29    9    

  2  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,43    7    

  3  Antolíková Karolína   001014  KĽŠ KRYHA Bratislava            26,09    6    

  4  Madarásová Magdaléna  001020  AO Slávia UK Bratislava         26,83    5    

  5  Kusalíková Dominika   020821  KĽŠ KRYHA Bratislava            27,25    4    

  6  Šmelíková Dorota      021008  KĽŠ KRYHA Bratislava            27,39    3    

  7  Kolozsváryová Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava            28,97    2    

  8  Zigová Simona         050415  KĽŠ KRYHA Bratislava            37,19    1    

     Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

 

150 m 1.beh          ml.+ najml. žiačky                  

  1  Belicová Gabriela     000429  AO Slávia UK Bratislava         21,29         

  2  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,43         

  3  Antolíková Karolína   001014  KĽŠ KRYHA Bratislava            26,09         

  4  Madarásová Magdaléna  001020  AO Slávia UK Bratislava         26,83         

     Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

 

W +1,3 m/s 

 

150 m 2.beh          ml.+ najml. žiačky                  

  1  Kusalíková Dominika   020821  KĽŠ KRYHA Bratislava            27,25         

  2  Šmelíková Dorota      021008  KĽŠ KRYHA Bratislava            27,39         
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  3  Kolozsváryová Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava            28,97         

  4  Zigová Simona         050415  KĽŠ KRYHA Bratislava            37,19         

 

W +0,5 m/s 

 

600 m                ml.+ najml. žiačky                  

  1  Antolíková Karolína   001014  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:19,73   9    

  2  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:22,79   7    

  3  Pašútová Dominika     04      KĽŠ KRYHA Bratislava           2:30,48   6    

  4  Fratričová Lucia      040823  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:45,50   5    

  5  Kusalíková Dominika   020821  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:55,41   4    

 

60 m prek.           ml. žiačky                          

  1  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava          12,22    9    

  2  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava             12,22    7    

  3  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava             13,10    6    

 

W +1,8 m/s 

 

diaľka               ml.+ najml. žiačky                  

  1  Belicová Gabriela     000429  AO Slávia UK Bratislava          428     9    

  2  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava              420     7    

  3  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava              390     6    

  4  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava      316     5    

  5  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava      315     4    

  6  Šmelíková Dorota      021008  KĽŠ KRYHA Bratislava             315     3    

  7  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava      305     2    

  8  Pašútová Dominika     04      KĽŠ KRYHA Bratislava             293     1    

  9  Kusalíková Dominika   020821  KĽŠ KRYHA Bratislava             292          

 10  Kolozsváryová Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava             270          

 11  Zigová Simona         050415  KĽŠ KRYHA Bratislava             213          

     Madarásová Magdaléna  001020  AO Slávia UK Bratislava            0          

     Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava             0          

     Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava        0          

 

Belicová Gabriela        x      428/+1,6  410/+0,8                                 

Zváčová Katarína      350/+2,0  390/+0,0  420/+1,6                                 

Tvrdoňová Bibiana     376/+2,2  377/+0,4  390/+0,4                                 

Bankošová Barbora     316/+1,2     x      307/+1,9                                 

Oravcová Natália      315/+1,5  313/+1,3  287/+0,4                                 

Šmelíková Dorota      315/+1,1  256/+1,4  302/+1,0                                 

Jenčová Nela             x      304/-0,7  305/+0,7                                 

Pašútová Dominika     271/+1,5  293/+0,5  215/+0,0                                 

Kusalíková Dominika      x      292/+1,1  283/+0,7                                 

Kolozsváryová Jana    237/+0,9  270/+0,4     x                                     

Zigová Simona            x      213/+1,0     x                                     

Madarásová Magdaléna     x         x         x                                     

Libičová Lea             x         -         -                                     

Filová Andrea            x         -         -                                     

 

kriketka             ml.+ najml. žiačky                  

  1  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava          24,38    9    

  2  Kolozsváryová Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava            17,66    7    

  3  Fratričová Lucia      040823  AO TJ Slávia STU Bratislava     14,77    6    

  4  Zigová Simona         050415  KĽŠ KRYHA Bratislava            12,66    5    

  5  Kusalíková Dominika   020821  KĽŠ KRYHA Bratislava            12,54    4    

     Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava      0,00         

     Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava      0,00         

 

    Filová Andrea         24,38                                            

    Kolozsváryová Jana    17,66                                            



3. kolo ligy AZB dorastu a juniorov + KP  a  3. kolo ligy AZB mladšie žiactvo a najmladšie žiactvo – 2013             9 / 9 

 
    Fratričová Lucia      14,77                                            

    Zigová Simona         12,66                                            

    Kusalíková Dominika   12,54                                            

    Libičová Lea            x                                              

    Rumanovičová Terézia    x                                              

 


